
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/24 
RADY GMINY DOLICE 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Dolice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm. poz. 721) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 232.000,00 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 232.000,00 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2024 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 63.034.274,08 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 43.830.957,48 zł, 

b) dochody majątkowe: 19.203.316,60 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 72.299.331,20 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące: 41.092.545,70 zł 

b) wydatki majątkowe: 31.206.785,50 zł.  

§ 3. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 3) w kwocie - 606.765,45 zł, z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 606.765,45 zł. 

§ 4. Ustala się dochody Funduszu Pomocy oraz wydatki finansowane z Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

 
 

Krzysztof Pawlak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 3891



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 172 986,00

0,00 0,00

75616 0,00 172 986,00

0,00 0,00

0,00 172 986,00

razem: 0,00 172 986,00

0,00 0,00

010 0,00 50 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 50 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

bieżące

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 19 153 316,60 19 203 316,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 098 045,00 1 098 045,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 50 000,00

Pozostała działalność 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 10 936 600,00 10 986 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 322 986,00

bieżące 37 256 149,47 37 429 135,47

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
2 767 035,00 2 940 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
16 220 329,06 16 393 315,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Plan finansowy dochodów budzetu gminy Dolice w 2024r.   Załacznik Nr 1 do uchwały Rady gminy Dolice Nr IV/24/24 z dnia 2 sierpnia 2024r.

Rodzaj Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3891



758 0,00 9 014,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 014,00

0,00 0,00

0,00 9 014,00

razem: 0,00 9 014,00

0,00 0,00

0,00 232 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 62 802 274,08 63 034 274,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 098 045,00 1 098 045,00

bieżące 6 392 808,01 6 401 822,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
47 780,00 56 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 47 780,00 56 794,00

Różne rozliczenia 47 780,00 56 794,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3891



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 041,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 041,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 8 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 194 687,00 260 687,00 260 687,00 0,00 260 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 934 000,00 15 934 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

16 544 687,00 260 687,00 260 687,00 0,00 260 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 284 000,00 16 284 000,00 0,00 0,00

8 684 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 634 000,00 8 634 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

8 954 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 904 000,00 8 904 000,00 0,00 0,00

1 884 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 100,00 1 884 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

2 174 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174 100,00 2 174 100,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 455 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 435 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 280 000,00 7 280 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 500 000,00

przed zmianą 500 000,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 500 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 500 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Dolice w 2024r.    Załacznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Dolice Nr IV/24/24 z dnia 2 sierpnia 

2024r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3891



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

9 283 902,70 1 072 777,96 1 072 777,96 0,00 1 072 777,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 211 124,74 8 211 124,74 0,00 0,00

-222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 000,00 -222 000,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

9 087 902,70 1 072 777,96 1 072 777,96 0,00 1 072 777,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 015 124,74 8 015 124,74 0,00 0,00

2 739 545,24 173 420,50 173 420,50 0,00 173 420,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 566 124,74 2 566 124,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

2 765 545,24 173 420,50 173 420,50 0,00 173 420,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 124,74 2 592 124,74 0,00 0,00

2 566 124,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 566 124,74 2 566 124,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

2 592 124,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 124,74 2 592 124,74 0,00 0,00

5 705 079,50 220 079,50 220 079,50 0,00 220 079,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 485 000,00 5 485 000,00 0,00 0,00

-202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 000,00 -202 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 503 079,50 220 079,50 220 079,50 0,00 220 079,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 283 000,00 5 283 000,00 0,00 0,00

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 000,00 -202 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00

149 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

7 437 910,31 7 372 410,31 6 965 450,31 6 006 466,83 958 983,48 30 000,00 376 960,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00

-4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 0,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

7 459 410,31 7 375 910,31 6 968 950,31 6 006 466,83 962 483,48 30 000,00 376 960,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 83 500,00 0,00 0,00

5 965 644,00 5 912 144,00 5 894 144,00 5 285 306,00 608 838,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

5 983 644,00 5 912 144,00 5 894 144,00 5 285 306,00 608 838,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00

53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00

138 521,31 138 521,31 108 521,31 15 000,00 93 521,31 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 0,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 021,31 142 021,31 112 021,31 15 000,00 97 021,31 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 020 000,00

przed zmianą 3 020 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 020 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 020 000,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3891



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 521,31 47 521,31 47 521,31 0,00 47 521,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 0,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 871,31 42 871,31 42 871,31 0,00 42 871,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 498,93 7 498,93 7 498,93 0,00 7 498,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 948,93 12 948,93 12 948,93 0,00 12 948,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 501,07 38 501,07 38 501,07 0,00 38 501,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 201,07 41 201,07 41 201,07 0,00 41 201,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 965,00 451 965,00 329 965,00 109 917,00 220 048,00 50 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 965,00 451 965,00 329 965,00 109 917,00 220 048,00 50 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

475 250,00 405 250,00 283 250,00 109 917,00 173 333,00 50 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 250,00 405 250,00 283 250,00 109 917,00 173 333,00 50 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

232 854,00 222 854,00 222 854,00 0,00 222 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 854,00 222 854,00 222 854,00 0,00 222 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 854,00 222 854,00 222 854,00 0,00 222 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 854,00 222 854,00 222 854,00 0,00 222 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 363 841,51 14 083 841,51 13 645 410,51 9 864 322,01 3 781 088,50 110 000,00 328 431,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

-321 000,00 -321 000,00 -321 000,00 -250 000,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

14 513 841,51 13 763 841,51 13 325 410,51 9 615 322,01 3 710 088,50 110 000,00 328 431,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

9 164 323,13 8 884 323,13 8 637 075,13 7 089 752,20 1 547 322,93 0,00 247 248,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

-320 000,00 -320 000,00 -320 000,00 -250 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

9 314 323,13 8 564 323,13 8 317 075,13 6 839 752,20 1 477 322,93 0,00 247 248,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

149 924,11 149 924,11 149 924,11 0,00 149 924,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 924,11 79 924,11 79 924,11 0,00 79 924,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3891



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 784 757,90 4 784 757,90 4 784 757,90 4 784 757,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 534 757,90 4 534 757,90 4 534 757,90 4 534 757,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

1 985 563,40 1 985 563,40 1 846 706,40 1 047 174,37 799 532,03 110 000,00 28 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 984 563,40 1 984 563,40 1 845 706,40 1 047 174,37 798 532,03 110 000,00 28 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 435,80 130 435,80 130 435,80 0,00 130 435,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 435,80 131 435,80 131 435,80 1 000,00 130 435,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 568 516,00 4 568 516,00 3 630 892,00 2 037 210,00 1 593 682,00 0,00 937 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 568 516,00 4 568 516,00 3 630 892,00 2 037 210,00 1 593 682,00 0,00 937 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 426,00 595 426,00 577 351,00 76 360,00 500 991,00 0,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595 426,00 595 426,00 577 351,00 76 360,00 500 991,00 0,00 18 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 900,00 52 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 135,00 309 135,00 309 135,00 0,00 309 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 135,00 284 135,00 284 135,00 0,00 284 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 787 530,06 1 201 800,61 1 131 230,61 0,00 1 131 230,61 70 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 585 729,45 1 585 729,45 0,00 0,00

-62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 500,00 -62 500,00 0,00 0,00

33 609,11 33 609,11 33 609,11 0,00 33 609,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758 639,17 1 235 409,72 1 164 839,72 0,00 1 164 839,72 70 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 229,45 1 523 229,45 0,00 0,00

70 570,00 70 570,00 0,00 0,00 0,00 70 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 801,00 32 801,00 32 801,00 0,00 32 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 371,00 103 371,00 32 801,00 0,00 32 801,00 70 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3891



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 801,00 32 801,00 32 801,00 0,00 32 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 801,00 32 801,00 32 801,00 0,00 32 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 257,06 410 127,61 410 127,61 0,00 410 127,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 129,45 577 129,45 0,00 0,00

-62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 500,00 -62 500,00 0,00 0,00

808,11 808,11 808,11 0,00 808,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 565,17 410 935,72 410 935,72 0,00 410 935,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 629,45 514 629,45 0,00 0,00

179 708,61 179 708,61 179 708,61 0,00 179 708,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808,11 808,11 808,11 0,00 808,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 516,72 180 516,72 180 516,72 0,00 180 516,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 529,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 529,45 375 529,45 0,00 0,00

-62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 500,00 -62 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 029,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 029,45 313 029,45 0,00 0,00

5 297 460,27 2 320 267,00 233 158,00 90 177,00 142 981,00 2 087 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 193,27 2 977 193,27 0,00 0,00

-40 808,11 -40 808,11 -40 808,11 -26 000,00 -14 808,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 269 152,16 2 291 958,89 204 849,89 64 177,00 140 672,89 2 087 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 193,27 2 977 193,27 0,00 0,00

3 437 958,00 1 833 958,00 221 158,00 90 177,00 130 981,00 1 612 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 000,00 1 604 000,00 0,00 0,00

-40 808,11 -40 808,11 -40 808,11 -26 000,00 -14 808,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 409 649,89 1 805 649,89 192 849,89 64 177,00 128 672,89 1 612 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 000,00 1 604 000,00 0,00 0,00

75 533,00 75 533,00 75 533,00 75 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 533,00 49 533,00 49 533,00 49 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 950,00 11 950,00 11 950,00 0,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 450,00 24 450,00 24 450,00 0,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 808,11 -14 808,11 -14 808,11 0,00 -14 808,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 291,89 4 291,89 4 291,89 0,00 4 291,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 916,43 721 228,39 181 228,39 16 876,00 164 352,39 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 688,04 393 688,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 685,00 24 685,00 24 685,00 0,00 24 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 601,43 745 913,39 205 913,39 16 876,00 189 037,39 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 688,04 393 688,04 0,00 0,00

489 352,39 149 352,39 149 352,39 0,00 149 352,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 685,00 24 685,00 24 685,00 0,00 24 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 037,39 174 037,39 174 037,39 0,00 174 037,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

22 859,39 22 859,39 22 859,39 0,00 22 859,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 359,39 43 359,39 43 359,39 0,00 43 359,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

Strona 5 z 6

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3891



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 185,00 4 185,00 4 185,00 0,00 4 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 785,00 48 785,00 48 785,00 0,00 48 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 666 482,19 34 969 196,69 29 317 057,69 18 480 802,84 10 836 254,85 2 975 179,00 1 771 960,00 0,00 0,00 905 000,00 30 697 285,50 30 040 235,50 657 050,00 0,00

-785 958,11 -391 458,11 -391 458,11 -276 000,00 -115 458,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394 500,00 -394 500,00 0,00 0,00

1 008 944,11 104 944,11 104 944,11 1 000,00 103 944,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 000,00 904 000,00 0,00 0,00

65 889 468,19 34 682 682,69 29 030 543,69 18 205 802,84 10 824 740,85 2 975 179,00 1 771 960,00 0,00 0,00 905 000,00 31 206 785,50 30 549 735,50 657 050,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

109 625,47 109 625,47 109 625,47 47 780,00 61 845,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 014,00 9 014,00 9 014,00 9 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 639,47 118 639,47 118 639,47 56 794,00 61 845,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 780,00 47 780,00 47 780,00 47 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 014,00 9 014,00 9 014,00 9 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 794,00 56 794,00 56 794,00 56 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 817,77 40 817,77 40 817,77 40 817,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 014,00 9 014,00 9 014,00 9 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 831,77 49 831,77 49 831,77 49 831,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 392 808,01 6 392 808,01 2 057 497,03 603 084,23 1 454 412,80 0,00 4 335 310,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 014,00 9 014,00 9 014,00 9 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 401 822,01 6 401 822,01 2 066 511,03 612 098,23 1 454 412,80 0,00 4 335 310,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

Nazwa Plan na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 3 520 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 3 520 000,00

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3891



Załacznik Nr 3 do

Uchwały Rady Gminy Dolice

Nr IV/24/24

z dnia 2 sierpnia 2024r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy 

Dolice w 2024r.

Fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6

(01) Sołectwo Bralęcin 30 221,39 30 221,39

750 75075 4300 2000,00 2000,00

900 90095 4210 12000,00 12000,00

900 90095 6050 10000,00 10000,00

926 92695 4210 6221,39 6221,39

(02) Sołectwo Brzezina 27 266,96 27 266,96

750 75075 4220 300,00 300,00

750 75095 4300 1200,00 1200,00

900 90095 6050 25766,96 25766,96

(03) Sołectwo Dolice 61 550,70 61 550,70

900 90095 6050 61550,70 61 550,70

(04 )Sołectwo Dobropole 38 592,29 38 592,29 

700 70005 6050 35000,00 35000,00

750 75095 4210 3592,29 3592,29

(05) Sołectwo Kolin 40 808,11 40 808,11

750 75075 4210 1650,00 1650,00

750 75075 4220 3350,00 3350,00

750 75075 4300 2500,00 2500,00

900 90095 4210 808,11 808,11

921 92109 6060 22000,00 22000,00

926 92695 4210 10500,00 10500,00

(06) Sołectwo Krępcewo 32 314,12 32 314,12

926 92601 6050 32314,12 32 314,12

(07) Sołectwo Mogilica 17 849,70 17 849,70

750 75075 4210 500,00 500,00

750 75075 4220 549,70 549,70

750 75075 4300 500,00 500,00

900 90004 4210 200,00 200,00

900 90095 4210 1000,00 1000,00

900 90095 6060 9600,00 9600,00

926 92601 4210 5500,00 5500,00

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza

Plan wydatków 

ogółem na 2024 

r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3891



(08) Sołectwo Moskorzyn 22 723,00 22 723,00

600 60016 4210 2 000,00 2 000,00

900 90095 6050 20 723,00 20 723,00

(09) Sołectwo Morzyca 24 000,00 24 000,00

900 90095 4210 900,00 900,00

900 90095 6050 19600,00 19600,00

921 92109 4210 3500,00 3500,00

(10) Sołectwo Płoszkowo 20 188,63 20 188,63

750 75075 4220 1800,00 2000,00

750 75075 4300 1200,00 1000,00

900 90004 4210 1500,00 1500,00

900 90095 6050 11988,63 11988,63

926 92601 4210 700,00 700,00

926 92601 4270 3000,00 3000,00

(11) Sołectwo Pomietów 19 142,27 19 142,27

750 75075 4220 2 500,00 2 500,00

750 75075 4300 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 200,00 200,00

900 90095 4210 942,27 942,27

900 90095 4270 1500,00 1500,00

921 92109 4210 12 500,00 12 500,00

(12) Sołectwo Przewłoki 36 068,71 36 068,71

900 90004 4210 1300,00 1300,00

900 90095 4210 9200,00 9200,00

900 90095 6050 13668,71 13668,71

921 92109 4210 8450,00 8450,00

921 92109 4300 150,00 150,00

926 92601 4210 3 300,00 3300,00

(13) Sołectwo Rzeplino 53 179,80 53 179,80

900 90004 4210 3179,80 3179,80

900 90015 6050 50000,00 50000,00

(14) Sołectwo Sądów 41 000,00 41 000,00

900 90004 4210 5 000,00 5 000,00

900 90095 4210 3 500,00 3 500,00

900 90095 6050 32 500,00 32 500,00

(15) Sołectwo Skrzany 15 264,57 15 264,57

600 60016 4300 7264,57 7264,57

750 75075 4210 4 000,00  4 000,00

750 75075 4220 700,00 700,00

900 90004 4210 300,00 300,00

900 90095 4210 3000,00 3000,00

(16) Sołectwo Strzebielewo 26651,45 26 651,45

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3891



900 90004 4210 320,00 320,00

900 90095 6050 26 331,45 26 331,45

(17) Sołectwo Szemielino 16 700,00 16 700,00

900 90095 4210 300,00 300,00

900 90095 6050 16400,00 16400,00

(18) Sołectwo Warszyn 26 220,60 26 220,60

750 75075 4210 700,00 700,00

750 75075 4220 520,60 520,60

900 90095 4210 25000,00 25000,00

(19) Sołectwo Ziemomyśl A 23 573,92 23 573,92

900 90095 4210 2 200,00 2 200,00

926 92601 6050 21 373,92 21 373,92

(20) Sołectwo Ziemomyśl B 18 000,00 18 000,00

900 90004 4210 4500,00 4500,00

900 90095 6050 8500,00 8500,00

926 92601 4210 3 000,00 3 000,00

926 92695 4210 2000,00 2000,00

(22) Sołectwo Lipka 15 449,23 15 449,23

750 75075 4220 149,23 149,23

900 90004 4210 7100,00 7100,00

900 90095 4210 7200,00 7200,00

926 92695 4210 1000,00 1000,00

RAZEM 606 765,45 606 765,45

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3891



Załacznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Dolice

Nr IV/24/24

z dnia 2 sierpnia  2024r.

Dochody i wydatki związane z realizacją Funduszu Pomocy  Gminy Dolice 

obywatelom Ukrainy na 2024r.

Dochody Wydatki

L.p. Dział Rozdział Paragraf

Plan na dzień 

2.08.2024r. Dział Rozdział Paragraf

Plan na 

2.08.2024r.

1 754 75495 2100 12 103,75 754 75495 3280 4 800,00

4350 6 880,00

4740 23,75

4860 400,00

1 758 75814 2100 56 794,00 801 80195 4750 49 831,77

4850 6 962,23

4 852 85295 2100 2 640,00 852 85295 3290 2 640,00

5 854 85495 2100 819,00 854 85495 3290 819,00

6 855 85595 2100 1 121,00 855 85595 3290 1 086,36

4370 34,64

Razem 73 477,75 Razem 73 477,75

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3891



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 15 934 000,00 350 000,00

01043 8 634 000,00 270 000,00

6050 1 884 100,00 290 000,00

1 200 100,00 290 000,00

684 000,00 0,00

6060 50 000,00 - 20 000,00

50 000,00 - 20 000,00

6257 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6370 6 199 900,00 0,00

4 999 900,00 0,00

1 200 000,00 0,00

01044 7 300 000,00 - 20 000,00

6050 2 513 300,00 0,00

2 513 300,00 0,00

0,00 0,00

6060 50 000,00 - 20 000,00

50 000,00 - 20 000,00

6370 4 736 700,00 0,00

4 736 700,00 0,00

01095 0,00 100 000,00

6300 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

600 8 211 124,74 - 196 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Dolice w 2024r.

Załacznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Dolice Nr IV/24/24 z dnia 2 sierpnia 2024r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 16 284 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 904 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 174 100,00

Budowa i przebudowa infrastruktury i sieci wodociągowych zasilających w wodę miejscowości : 

Przewłoki, Strzebielewo, Bralęcin i Lipka
1 490 100,00

Przebudowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Dolice 684 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wykup sieci wodociągowych 30 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

500 000,00

Przebudowa i budowa systemu wodno - kanalizacyjnego w obrębie Boguszyce 500 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
6 199 900,00

Budowa i przebudowa infrastruktury i sieci wodociągowych zasilających w wodę miejscowości : 

Przewłoki, Strzebielewo, Bralęcin i Lipka
4 999 900,00

Przebudowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Dolice 1 200 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 280 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 513 300,00

Przebudowa i budowa obiektów gospodarki wodno - kanalizacyjne w miejscowości Dolice 2 513 300,00

Przebudowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w Gminie Dolice 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej 30 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
4 736 700,00

Budowa Stacji Meteorologicznej w Gminie Dolice 100 000,00

Przebudowa i budowa obiektów gospodarki wodno - kanalizacyjne w miejscowości Dolice 4 736 700,00

Pozostała działalność 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00

Transport i łączność 8 015 124,74

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3891



60013 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

60014 2 566 124,74 26 000,00

6050 2 566 124,74 26 000,00

0,00 0,00

0,00 26 000,00

691 124,74 0,00

1 875 000,00 0,00

60016 5 485 000,00 - 202 000,00

6050 450 000,00 - 202 000,00

120 000,00 0,00

0,00 20 000,00

330 000,00 - 222 000,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6257 3 020 000,00 0,00

3 020 000,00 0,00

6370 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

60017 80 000,00 - 20 000,00

6050 80 000,00 - 20 000,00

80 000,00 - 20 000,00

700 1 100 050,00 0,00

70005 403 000,00 0,00

6050 285 000,00 0,00

35 000,00 0,00

150 000,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Przebudowa drogi 122 na odcinku od ul. Kolejowej do ul. Wiśniowa w miejscowości Dolice 80 000,00

Drogi publiczne powiatowe 2 592 124,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 592 124,74

Przebudowa drogi na odcinku rzeplino - Trzebień 0,00

Przebudowa drogi na odcinku Rzeplino - Trzebień - odcinek II 26 000,00

Przebudowa drogi Strzebielewo - Kurcewo i Dolice - Bralęcin w Gminie Dolice 691 124,74

Przebudowa drogi w m. Ziemomyśl A 1 875 000,00

Drogi publiczne gminne 5 283 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 000,00

Przebudowa drogi Dobropole - Skrzany 120 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w m. Dolice-dokumentacja 20 000,00

Przebudowa dróg oraz przebudowa i budowa oświetlenia drogowego w Gminie Dolice - Rzeplino dz. 

221/8, Ziemomyśl A dz. 6/3, Dobropole Pyrzyckie dz. 100, Żalęcino dz. 67/1, Sądów dz. 153/27
108 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup programu do obsługi dróg 15 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 020 000,00

Przebudowa drogi Szemielino - Żalęcino 3 020 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00

Przebudowa dróg oraz przebudowa i budowa oświetlenia drogowego w Gminie Dolice - Rzeplino dz. 

221/8, Ziemomyśl A dz. 6/3, Dobropole Pyrzyckie dz. 100, Żalęcino dz. 67/1, Sądów dz. 153/27
2 000 000,00

Drogi wewnetrzne 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Przebudowa drogi ul.Ogrodowa(droga wewnętrzna między blokami)dokumentacja 60 000,00

Modernizacja działki nr 145 obręb Dobropole-FS.sołectwo Dobropole 35 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 100 050,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 403 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00

Wymiana dachu i bram garażowych w magazynie ul.Wisniowa Dolice 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3891



100 000,00 0,00

6060 118 000,00 0,00

100 000,00 0,00

18 000,00 0,00

70007 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

70021 657 050,00 0,00

6010 657 050,00 0,00

657 050,00 0,00

710 10 000,00 0,00

71035 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

750 65 500,00 18 000,00

75011 12 000,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

75023 53 500,00 18 000,00

6060 53 500,00 18 000,00

11 500,00 18 000,00

42 000,00 0,00

754 90 000,00 - 60 000,00

75404 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75412 70 000,00 - 60 000,00

6050 70 000,00 - 60 000,00

70 000,00 - 60 000,00

758 10 000,00 - 10 000,00

75814 0,00 0,00

Zakup kontenerów socjalnych na ul.Wiśniowa 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00

Zakup nieruchomości 100 000,00

Zakup programu do zasobu nieruchomości 18 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Modernizacja lokalu zasobu gminnego 40 000,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 657 050,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 657 050,00

Objecie udziałów przez Gmine Dolice w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej 657 050,00

Działalność usługowa 10 000,00

Cmentarze 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup tabletu wraz z oprogramowaniem do obsługi bramy wjazdowej na cmentarz komunalny w 

Dolicach
10 000,00

Administracja publiczna 83 500,00

Urzędy wojewódzkie 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup serwera wraz z oprogramowaniem (USC) 12 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 500,00

Zakup klimatyzacji budynku Urzędu Gminy w Dolicach ul. Ogrodowa 18 (GOPS) oraz budynek Ul. 

Ogrodowa 16
29 500,00

Zakup oprogramowania komputerowe oraz sprzet elektroniczny 42 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
20 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby Jednostki Policji w miejscowości Dolice 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa remizy OSP Dolice-dokumentacja 10 000,00

Różne rozliczenia 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3891



4810 0,00 0,00

0,00 0,00

6800 0,00 0,00

0,00 0,00

75818 10 000,00 - 10 000,00

6800 10 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

801 280 000,00 470 000,00

80101 280 000,00 470 000,00

6050 280 000,00 470 000,00

130 000,00 0,00

150 000,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 320 000,00

0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

851 40 000,00 0,00

85154 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

900 1 585 729,45 - 62 500,00

90001 65 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6230 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

90015 943 600,00 0,00

6050 268 720,00 0,00

50 000,00 0,00

Rezerwy 0,00

Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Rezrwa inwestycyjna 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 0,00

Oświata i wychowanie 750 000,00

Szkoły podstawowe 750 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00

Dostosowanie budynku szkoły podstawowej w Rzeplinie do obowiązujących wymagań 

przeciwpożarowych
130 000,00

Termomodernizacja Hali sportowej przy Szkole podstawowej w Dolicach -dokumentacja 150 000,00

Termomodernizacja Hali sportowej przy Szkole podstawowej w Rzeplinie-dokumentacja 150 000,00

Wykonanie placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej im. Olimpijczyków Polskich w Rzepliinie 320 000,00

Wymiana puzli -Szkoła podstawowa w Rzeplinie 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wymiana puzli -Szkoła podstawowa w Rzeplinie 0,00

Ochrona zdrowia 40 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykonanie ogrodzenia Hydroforni w m. Żalęcino 25 000,00

Modernizacja placu zabaw 40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 523 229,45

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
40 000,00

Dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni oraz przydomowych studni 40 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 943 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 720,00

Budowa oświetlenia ulicznego na drodze dz. Nr 221/8 -FS.sołectwo Rzeplino 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3891



168 720,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 674 880,00 0,00

674 880,00 0,00

90095 577 129,45 - 62 500,00

6050 375 529,45 - 62 500,00

50 000,00 - 50 000,00

24 000,00 0,00

301 529,45 - 12 500,00

6060 201 600,00 0,00

9 600,00 0,00

22 000,00 0,00

50 000,00 0,00

120 000,00 0,00

921 2 977 193,27 0,00

92109 1 604 000,00 0,00

6050 975 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

815 000,00 0,00

6060 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

6100 585 000,00 0,00

585 000,00 0,00

6220 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

92120 1 373 193,27 0,00

Modernizacja istniejącego nieenergetycznego oświetlenia ulic i dróg na terenie Gm.Dolice 168 720,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego dr. w m. Morzyca dz. nr 147(dokumentacja) 50 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych
674 880,00

Modernizacja istniejącego nieenergetycznego oświetlenia ulic i dróg na terenie Gm.Dolice 674 880,00

Pozostała działalność 514 629,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 029,45

Budowa Stacji Meteorologicznej w Gminie Dolice 0,00

Budowa szafki sterowniczej fonanny na palcu przy GCK w Dolicach 24 000,00

Place zabaw sołectw: Brzezina, Dolice, Moskorzyn, Morzyca, Płoszkowo,Przewłoki, Sądów, 

Strzebielewo, Szemielino, Warszyn, Ziemomyśl, Bralęcin B-Fundusz Sołecki
289 029,45

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 600,00

Zakup ciagników do koszenia trawy sołectwo: bralęcin, Mogilica -Fundusz sołecki 9 600,00

Zakup kosiarki parkowej 22 000,00

Zakup przyczepy transportowej 50 000,00

Zakup samochodu osobowego  PICK-UP (uzywanego) 120 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 977 193,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 604 000,00

Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części budynku użyteczności publicznej po Szkole w 

Żalęcinie z przeznaczeniem na świetlice wiejską z punktem bibliotecznym
815 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 000,00

Przebudowa budynku szkoły podstawowej w Dobropolu na świetlicę wiejską - dokumentacja 80 000,00

Przebudowa budynku szkoły podstawowej w Sądowie na świetlicę wiejską oraz lokale mieszkalne-

dokumentacja
80 000,00

Wyposażenie kuchni na Sali wielskiej w m. Kolin-Fund.Sołecki 22 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.
585 000,00

Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części budynku użyteczności publicznej po Szkole w 

Żalęcinie z przeznaczeniem na świetlice wiejską z punktem bibliotecznym
585 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
22 000,00

Dotacja celowa  na zadanie "Lato z Kinem - wyposażenie Gminnego Centrum Kultury w Dolicach w 

Zestaw Kina Plenerowego
22 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 373 193,27

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3891



6570 1 373 193,27 0,00

320 000,00 0,00

1 019 983,27 0,00

33 210,00 0,00

926 393 688,04 0,00

92601 53 688,04 0,00

6050 53 688,04 0,00

32 314,12 0,00

21 373,92 0,00

92695 340 000,00 0,00

6050 340 000,00 0,00

120 000,00 0,00

220 000,00 0,00

30 697 285,50 509 500,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 373 193,27

Dotacja celowa dla Parafii pod wezwaniem Chrystusa króla w Dolicach na zadanie pn.: "Wykonanie 

prac konserwatorskich i restauratorskich ołtarza z Kościoła Parafialnego pw. Chrystusa Króla w 

Dolicach"

320 000,00

Dotacja celowa dla Parafii pod wezwaniem Chrystusa króla w Dolicach z na zadanie pn. "Wykonanie 

prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych w kosciele filialnym pw. Andrzeja Boboli w 

Sądowie, Gmina Dolice"

1 019 983,27

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Chrystusa Króla w Dolicach na wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej Kościoła filialnego pw. Andrzeja Boboli w Sądowie
33 210,00

Kultura fizyczna 393 688,04

Obiekty sportowe 53 688,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 688,04

Budowa boiska sportowego w m. Krepcewo -Fund.sołecki 32 314,12

Ogrodzenie boiska spoertowego do piłki noznej w m. Ziemomysl A-Fund.sołecki 21 373,92

Pozostała działalność 340 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Przebudowa stadionu w m. Dolice -etap budowa oświetlenia płyty treningowej 120 000,00

Wykonanie trybun na stadionie sportowym w Dolicach 220 000,00

Razem 31 206 785,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3891


	UCHWAŁA NR IV/24/24 RADY GMINY DOLICE z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-08-12T10:16:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




